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10/8

10/29

犬山野球スポーツ少年団

小牧ジュニアスワローズ

9/17

藤山台ファイターズ

松原ファイターズ

ツインズ

豊山フェニックス

9/16

10/8

10/9

10/22

9/23

9/17

マシンガンズ

小牧ＪＢＣ

舟津スカイヤー
ズ

長者町タウン

9

決勝トーナメント（上が1塁側ベンチ） 敗者復活トーナメント（上が1塁側ベンチ）

岩倉北野球スポーツ少年団

五条川スポーツ少年団

豊山スポーツ少年団

ニュータウンジャガーズ

羽黒ファイター
ズ




